
「またきてね！いわないに！キャンペーン」

地元特産品プレゼント当選者の決定！！

7 月 4日にスタートした「またきてね！いわないに！キャンペーン」の地元特産品

プレゼント企画ですが、8月31日の応募分を持ちまして締め切りとさせていただきま

した。

応募総数は4,000通を超え、応募期間2ヶ月間弱ではありますが、本当にたくさんの

皆さまに岩内町にお越しいただき、併せてご応募をいただきましたこと、この場をお借

りしまして御礼申し上げます。

当選者につきましては、岩内町において、厳正なる抽選を行わせていただき、商品の

発送をもって当選者の発表にかえさせていただきます。

なお、当選された方は、商品の準備が整い次第、一般社団法人岩内観光協会より順次

発送していきますので、今しばらくお待ち願います。

岩内町では、今後もコロナに負けず、多くの皆さまにまた来たい！と思っていただけ

る魅力ある町づくりに努めて参りますので、今後とも皆さまのお越しをお待ちしており

ます。


